



EJENDOMSSELSKABET TVILLINGEGÅRDEN ApS

Anderupvej 68
5270 Odense N

CVR-nr. 24224899

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025

Jens Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSELSKABET TVILLINGEGÅRDEN ApS Anderupvej 68 5270 Odense N
CVR-nr.	24224899
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Hedelund Jensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af gartneri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -956.399, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 16.253.467, og en egenkapital på kr. 8.597.074.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.303.992	3.753.976
Personaleomkostninger	1	-881.289	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.844.524	-2.882.572
Andre driftsomkostninger		-579	-67.600
Driftsresultat		-422.400	803.804
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	447
Andre finansielle indtægter		36.993	47.723
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-22.601
Andre finansielle omkostninger		-319.686	-285.631
Resultat før skat		-705.093	543.742
Skat af årets resultat		-251.306	-367.851
Årets resultat		-956.399	175.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-956.399	175.891
Resultatdisponering		-956.399	175.891

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		9.495	46.641
Immaterielle anlægsaktiver		9.495	46.641
Grunde og bygninger		12.890.271	12.438.516
Produktionsanlæg og maskiner		2.289.330	3.076.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.184	40.368
Materielle anlægsaktiver		15.199.785	15.555.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.550	370.308
Finansielle anlægsaktiver		20.550	370.308
Anlægsaktiver		15.229.830	15.972.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.002	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140	0
Tilgodehavender		131.142	0
Likvide beholdninger		892.495	1.701.954
Omsætningsaktiver		1.023.637	1.701.954
Aktiver		16.253.467	17.674.622

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.472.074	9.428.473
Egenkapital		8.597.074	9.553.473
Gæld til realkreditinstitutter		4.342.004	4.743.294
Deposita		349.040	349.040
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.691.044	5.092.334
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		420.000	420.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.797	26.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.851	2.153.160
Selskabsskat		251.306	367.851
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.395	61.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.965.349	3.028.815
Gældsforpligtelser		7.656.393	8.121.149
Passiver		16.253.467	17.674.622
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	9.428.473	9.553.473
Årets resultat		-956.399	-956.399
Egenkapital 31. december 2024	125.000	8.472.074	8.597.074

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	878.716	0
Andre omkostninger til social sikring	2.573	0
	<u>881.289</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.342.004	420.000	2.700.000
Deposita	349.040	0	0
	<u>4.691.044</u>	<u>420.000</u>	<u>2.700.000</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.042.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at betale den på ejendommen pålagte ledningsafgift ifølge kontrakt mellem Gartnernes Varmeforsyning Odense N ApS og selskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TVILLINGEGÅRDEN HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har stillet kaution for driftskredit i Nordea for selskaberne Tvillingegården Holding ApS og BG-Breeding ApS.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 9.420 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 12.890.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.437, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.437 henligger i selskabets besiddelse.
